

          

        
            
                
                    
            
    
        
            
                                    
                        [image: Internetový obchod]
                        Váš partner v třískovém obrábění

                    
                            


            
                
    
        
            
                
            

            
                
            
        

        

    




            


            
                
                    
                        
                        Menu
                    
                


                
                    
                        
                    
                    
                                                    
                                Přihlásit se
                            
                            
                                Registrace
                            
                                            

                

            


            

                                    
                        
                            
                                Registrujte se
                            

                            a získejte další výhody!
                        

                    

                    
                            
                                
                                Můj účet
                            
                    

                
                
                    
                        
                        Oblíbené produkty
                    
                


                
                    
                        
                        Oblíbené
                    
                


                
                    
                        
                        Rychlý nákup
                    
                


                
                    

    
        
            
            
                                    Prázdný košík
                            

        
            


    
        
            
                    
    




                


                
                    
                        
                        Menu
                    
                

            

        



    

    

                

            

        


            
        
            
                
                    
                            
        Stránka nenalezena!


        
            Stránka, kterou hledáte buďto již neexistuje, nebo jste zadali špatnou adresu.
        


        Prosím, pokračujte podle pokynů:


        	Zkontrolujte správnost adresy
	Zkuste použít vyhledávání na webu


    


    
        [image: Stránka nenalezena!]
    

                    

                

            

        

    


            
    
        
            
                
                    Informace

                    
                        	Kontakty
	Zaručujeme
	Zastupujeme
	Doprava a platba


                    

                


                
                    Kontakty

                    
                        	+420 246 083 830
	+420 774 317 627
	info@alicon.cz
	Sledujte nás


                    

                


                
                    ALICON, s.r.o.

                    
                        Jsme na trhu od roku 2007 jako nástupnická firma fyzických osob, zabývajících se mnoho let technickým poradenstvím a obráběním na českém i zahraničním trhu.
                    

                    
                        Již od prvopočátku provází firmu ALICON s.r.o. bleskový vzestup na českém i zahraničním trhu. Hlavním důvodem jsou bezkonkurenční ceny, které můžeme nabídnout díky přímým dodávkám od výrobců bez prostředníků. Dalším důvodem je vysoká kvalita nástrojů, které dodáváme, a to v čase dodání i do druhého dne od objednání! Svým zákazníkům nabízíme kompletní technologii, od možnosti využití pomoci při výběru nejvhodnějších nástrojů, přes dodávky, až po technologické poradenství.
                    

                    
                        Jelikož se stále přizpůsobujeme požadavkům svých zákazníků, věnujeme neustále svůj čas studování novinek na trhu. Můžeme tak zákazníkům nabídnout kompletní technologické řešení a plnou podporu celého cyklu obrábění.
                    

                

            

        


        
                        
 
Položky skladem

v České republice

zasíláme do druhého dne




 

Expres doprava

i od vybraných dodavatelů




 

Vysoká kvalita nástrojů

a bezkonkurenční ceny




 

Technologické

poradenství





            


        
            
                

                    Obchodní podmínky
                    Ochrana osobních údajů
                

                
                    Copyright © 2021 ALICON, s.r.o., Všechna práva vyhrazena
                

            

        

    


    


        
                

        
        

            